
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-23548-14/ČJ-2013/990656 

 

Praha 3. října 2013 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Rekonstrukce fasády objektu MVČR – Balbínova 337/2, Hradec Králové“ 

 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena i otevíráním obálek podle § 

71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona, se sešla na základě § 75 odst. 1 

zákona na svém prvním jednání dne 1. října 2013 v 09:00 hodin. Komise byla jmenována 

Rozhodnutím zadavatele o jmenování hodnotící komise ze dne 24. září 2013.  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Ing. Kamilu Teřlovou z OVZ SLZ PP ČR a za 

místopředsedu Ondřeje Fichtnera z OSNM SLZ PP ČR. Komise se sešla v počtu čtyř členů a je 

usnášeníschopná.  

 

Komise pracovala ve složení  

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ondřej Fichtner, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky „Rekonstrukce 

fasády objektu MVČR – Balbínova 337/2, Hradec Králové“ ve smyslu zákona 137/2006 Sb., se 

seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné prohlášení. 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tři nabídky. V rámci otevírání obálek nebyla vyloučena 

žádná nabídka. Následně po otevírání obálek komise přistoupila k posouzení kvalifikace dle § 59 a 

§ 60 zákona. Průběh a výsledky posouzení kvalifikace jsou uvedeny v protokolu o posouzení 

kvalifikace č.j. PPR-23548-10/ČJ-2013-990656. 

Do hodnocení postoupily všechny tři nabídky.  

Komise provedla předběžné posouzení nabídek a  nabídka uchazeče RAMONSTAV s. r. o. 

neobsahovala dokumenty dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona jak bylo požadováno. 

Komise rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 zákona požádat výše uvedeného uchazeče 

o doplnění dokladů dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona.  



 

Jednání komise bylo následně přerušeno a bude svoláno po doplnění chybějících dokladů 

uchazečem.  

 

Dne 3. října 2013 svolal předseda komise – Ing. Kamila Teřlová další jednání na kterém byly 

zkontrolovány a posouzeny dokumenty, které uchazeč zaslal.  

 

Po posouzení nabídek podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona všechny nabídky vyhověly veškerým 

zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

 

Při kontrole nabídek dle ustanovení § 77 zákona žádná z posuzovaných nabídkových cen nebyla 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky posouzená jako mimořádně nízká.  

 

Závěrem komise provedla hodnocení nabídek podle stanoveného kritéria – nejnižší nabídková 

cena. Posouzení nabídek a pořadí hodnocení, včetně zdůvodnění je uvedeno ve zprávě o 

posouzení a hodnocení nabídek PPR-23548-13/ČJ-2013-990656. 

 

Komise skončila a podepsala tento protokol dne 3. 10. 2013 v 14:30 hodin  

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ondřej Fichtner v. r.        ……….…………… 

Mgr. Ilona Blahníková v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….…………… 

 

 
Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563  

        

 

   

 

  


